DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO
AMBIENTAL BASEADAS NA PEDAGOGIA POR PROJETOS EM CONTEXTO
PANDÊMICO de autoria de BEATRIZ DE ASSIS ARRUDA, LUCIANA APARECIDA
NOGUEIRA DA CRUZ, REBECCA MORENO JULIÃO, foi publicado nos CONEDU -
Educação Ambiental referente ao ISBN 978-65-86901-89-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92037

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92037